SERVICE ELECTIONS EUROPEENNES 2014
DIMANCHE 25 MAI 2014

ALLER

MARECHAL JOFFRE

GARE SNCF

AVE DE PARIS

CROIX GRANDE

LES BERGES DE L AVEYRON
FAUBOURG

EDF AVENUE DE BORDEAUX
MAISON RETRAITE ST CYRICE
PLANARD

SALLE DES FETES

RETOUR

SALLE DES FETES

EVECHE

EDF AV DE BORDEAUX
MAISON RETRAITE ST CYRICE
FAUBOURG

LES BERGES DE L AVEYRON
CROIX GRANDE

AVENUE DE PARIS

GARE SNCF

MARECHAL JOFFRE

ALLER

MARECHAL JOFFRE

GARE SNCF

AVE DE PARIS

CROIX GRANDE

LES BERGES DE L AVEYRON
FAUBOURG

EDF AVENUE DE BORDEAUX
MAISON RETRAITE ST CYRICE
PLANARD

SALLE DES FETES

RETOUR

SALLE DES FETES

EVECHE

EDF AV. DE BORDEAUX
MAISON RETRAITE ST CYRICE
FAUBOURG

LES BERGES DE L AVEYRON
CROIX GRANDE

AVENUE DE PARIS

GARE SNCF

MARECHAL JOFFRE

SERVICE GRATUIT

9:13
9:14
9:17
9:18
9:20
9:24
9:24
9:25
9:28
9:30

9:50
9:52
9:52
9:53
9:54
9:56
9:58
10:00
10:02
10:04

10:08
10:09
10:12
10:13
10:15
10:19
10:19
10:19
10:23
10:25

10:45
10:48
10:49
10:50
10:50
10:54
10:58
11:00
11:04
11:06

ALLER

MARECHAL JOFFRE

GARE SNCF

AVE DE PARIS

CROIX GRANDE

LES BERGES DE L AVEYRON
FAUBOURG

EDF AV DE BORDEAUX
MAISON RETRAITE ST CYRICE
PLANARD

SALLE DES FETES

RETOUR

SALLE DES FETES

EVECHE

EDF AV DE BORDEAUX
MAISON RETRAITE ST CYRICE
FAUBOURG

LES BERGES DE L AVEYRON
CROIX GRANDE

AVENUE DE PARIS

GARE SNCF

MARECHAL JOFFRE

ALLER

MARECHAL JOFFRE

GARE SNCF

AVE DE PARIS

CROIX GRANDE

LES BERGES DE L AVEYRON
FAUBOURG

EDF AV DE BORDEAUX
MAISON RETRAITE ST CYRICE
PLANARD

SALLE DES FETES

RETOUR

SALLE DES FETES

EVECHE

EDF AV.DE BORDEAUX
MAISON RETRAITE ST CYRICE
FAUBOURG

LES BERGES DE L AVEYRON
CROIX GRANDE

AVENUE DE PARIS

GARE SNCF

MARECHAL JOFFRE

15:13
15:14
15:17
15:18
15:20
15:24
15:24
15:25
15:28
15:30

15:50
15:52
15:52
15:53
15:54
15:56
15:58
16:00
16:02
16:04

16:08
16:09
16:12
16:15
16:17
16:19
16:20
16:21
16:23
16:25

16:45
16:48
16:49
16:50
16:52
16:54
16:56
16:58
17:00
17:02



SERVICE ELECTIONS EUROPEENNES 2014

DIMANCHE 25 MAI 2014

ALLER

EVECHE

COLLEGE FABRE

MUSEE

MAISON RETRAITE ST AMANS
MAISON RETRAITE ST JACQUES
BOULE D OR

PALAIS DE JUSTICE

PLANARD

SALLE DES FETES

RETOUR

SALLE DES FETES

EVECHE

COLLEGE FABRE

MUSEE

MAISON RETRAITE ST AMANS
MAISON RETRAITE ST JACQUES
BOULE D OR

PALAIS DE JUSTICE

PLACE FOCH

ALLER

EVECHE

COLLEGE FABRE

MUSEE

MAISON RETRAITE ST AMANS
MAISON RETRAITE ST JACQUES
BOULE D OR

PALAIS DE JUSTICE

PLANARD

SALLE DES FETES

RETOUR

SALLE DES FETES

EVECHE

COLLEGE FABRE

MUSEE

MAISON RETRAITE ST AMANS
MAISON RETRAITE ST JACQUES
BOULE D OR

PALAIS DE JUSTICE

PLACE FOCH

SERVICE GRATUIT

9:35
9:37
9:38
9:38
9:39
9:39
9:40
9:41
9:45

10:25
10:27
10:29
10:31
10:31
10:34
10:34
10:35
10:37

11:10
11:12
11:13
11:13
11:14
11:14
11:15
11:16
11:17

11:39
11:40
11:42
11:44
11:46
11:46
11:50
11:50
11:52

ALLER

EVECHE

COLLEGE FABRE

MUSEE

MAISON RETRAITE ST AMANS
MAISON RETRAITE ST JACQUES
BOULE D OR

PALAIS DE JUSTICE

PLANARD

SALLE DES FETES

RETOUR

SALLE DES FETES

EVECHE

COLLEGE FABRE

MUSEE

MAISON RETRAITE ST AMANS
MAISON RETRAITE ST JACQUES
BOULE D OR

PALAIS DE JUSTICE

PLACE FOCH

ALLER

EVECHE

COLLEGE FABRE

MUSEE

MAISON RETRAITE ST AMANS
MAISON RETRAITE ST JACQUES
BOULE D OR

PALAIS DE JUSTICE

PLANARD

SALLE DES FETES

RETOUR

SALLE DES FETES

EVECHE

COLLEGE FABRE

MUSEE

MAISON RETRAITE ST AMANS
MAISON RETRAITE ST JACQUES
BOULE D OR

PALAIS DE JUSTICE

PLACE FOCH

15:35
15:37
15:38
15:38
15:39
15:39
15:40
15:41
15:45

16:25
16:27
16:29
16:31
16:33
16:35
16:38
16:40
16:42

17:12
17:13
17:13
17:14
17:14
17:15
17:16
17:18
17:20

17:40
17:42
17:44
17:46
17:48
17:50
17:52
17:54
17:56



